
UCHWAŁA NR XXVIII/175/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia w roku 2017 pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) art. 220 ust. 1 i 2 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu polegającej na opracowaniu dokumentacji 
techniczno-budowlanej budowy ścieżki rowerowej w miejscowościach Cicibór Duży, Cicibór Mały, Roskosz 
i Hrud w ciągu drogi wojewódzkiej nr 811 Sarnaki – Konstantynów – Biała Podlaska

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na pomoc, o której mowa w §1, zabezpiecza się w budżecie Gminy Biała 
Podlaska na 2017 r. w kwocie 250.000,00 zł.

§ 3. Podstawą przekazania pomocy będzie zawarta umowa o udzielenie pomocy rzeczowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: C6CDEB0D-AA10-41A8-BBF6-6499BC1C68F6. Podpisany Strona 1




